
 

Decreto Dirigenziale n. 8 del 28/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale politiche sociali,culturali,pari

opportunità,tempo liber

 

U.O.D. 7 - UOD Fondazione e albo regionale soggetii del terzo settore

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA  DEL DECRETO DIRIGENZIALE N. 71 DEL 06/08/2013 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che : 
con decreto dirigenziale n.71 del 06/08/2013 si è provveduto alla trasformazione dell' IPAB “Orfanotrofio 
Femminile dell'Immacolata Concezione “ in Fondazione “Casa dell'Immacolata Concezione ONLUS” e 
conseguenzialmente riconosciuta personalità giuridica di diritto privato ai sensi del DPGRC. n.619 del 
22.09.2003 con iscrizione al n.314 del registro delle persone giuridiche private tenuto da questa UOD 07  
Direzione Generale 12 Dipartimento 54 . 
 
Considerato che: 
per mero errore materiale nel corpo del Decreto Dirigenziale n.71 del 06/08/2013 ai  punti 1-5 e 7.4  del 
decretato è stato riportato: di riconoscere la personalità giuridica di diritto privato alla Fondazione 
“Orfanotrofio Femminile dell'Immacolata Concezione”, anzichè di riconoscere la personalità giuridica di 
diritto privato ai sensi del DPGRC.alla Fondazione “Casa dell'Immacolata Concezione ONLUS” come da 
verbale di assemblea  del  29/06/2012 redatto per notar Ennio de Rosa  iscritto presso il Collegio 
Notarile di S. Maria C.V. rep. n.71.111 ed iscritta al n.314 del registro delle persone giuridiche private 
tenuto da questa UOD 07 Direzione Generale 12 Dipartimento 54. 
 
Ritenuto pertanto,  di dover apportare le dovute rettifiche al Decreto Dirigenziale n.71 del 06/08/2013 e 
per quanto sopra esposto ed alla stregua dell'istruttoria compiuta dall'Unità Operativa Dirigenziale  
“Fondazioni e Albo regionale soggetti del terzo settore “,nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal dirigente dell' UOD  medesima,ai sensi dell'art.6.comma 2 del D.P.R.62/2013,resa in data …... 
 
 
 
 
                                                                       DECRETA    
 
 
 
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 
 
 
a. di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 71 del 06/08/2013 ai punti 1-5 e 7.4 del decretato sostituendo:  
Fondazione “Orfanotrofio Femminile dell'Immacolata Concezione”con:Fondazione ”Casa dell'Immacolata 
Concezione ONLUS “ come da verbale di assemblea del 29/06/2012 redatto per notar Ennio de Rosa  
iscritto presso il Collegio Notarile di S. Maria C.V. rep .n.71.111; 
b. di ritenere approvate, le modifiche contenute del citato verbale del 29/06/2012 rep.n.71.111 con 
Decreto   Dirigenziale n.71 del 06/08/2013 ; 
c. di confermare per il resto ,il contenuto del Decreto Dirigenziale n.71 del 06/08/2013 ; 
d. di notificare il presente decreto al Rappresentante Legale della Fondazione “Casa dell'Immacolata 
Concezione ONLUS “ in S. Antimo (NA)  alla via Diaz,79;                                    
e. di  trasmettere il presente decreto al BURC per la pubblicazione.  
 
 
 
                                                                                                                         ACOCELLA 
 
  
 
                                                                                                          

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017


	BURC n. 36 del  8 Maggio 2017

